

ВОЈНА ПОШТА
бр 3947
бр. 03-2/3376-12
21.11.2017. године
НОВИ САД

Чувати до: 2022.
Ф/Рбр: 30/51
Обрађивач: Кр. Д. Стефановић

НАРУЦБЕНИЦА
за набавку грађевинског материјала
и припадајућих производа.

„Vinex” д.о.о
Тихомира Остојића 21,
21000 Нови Сад (021/38-25-139)

На основу спроведеног поступка јавне набавке грађевинског материјала и припадајућих производа, на основу којег је донета Одлука број 03-2/3376-11 од 21.11.2017. године о издавању наруцбенице, издаје се

НАРУЦБЕНИЦА

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ – ВОЈНА ПОШТА 3947 Нови Сад, ул. Авијатичарска 24, Нови Сад	
<i>Матични број</i>	07093608
<i>Шифра делатности</i>	75110
<i>Текући рачун</i>	840-1620-21
<i>Број ПЕПДВ</i>	135328814
<i>П И Б</i>	102116082
<i>Телефон/факс</i>	021/4835-312

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

<i>Привредно друштво</i>	„Vinex” д.о.о Тихомира Остојића 21, 21000 Нови Сад (021/38-25-139)
<i>Матични број</i>	08358290
<i>Шифра делатности</i>	4674
<i>Текући рачун</i>	155-19568-88
<i>Број ПЕПДВ</i>	
<i>П И Б</i>	100239084
<i>Телефон/факс</i>	021/38-25-139

- Потребно је да за потребе ВП 3947 Нови Сад, реализујете испоруку грађевинског материјала и припадајућих производа у складу са вашом понудом број 17-1120-2 од 20.11.2017. године према следећем:

Р.бр.	Назив производа	Јединица мере (метар, ком, паковање од хх ком, кг, пар...)	Количине за испоруку	Понуђена цена по јединици мере „Випех” д.о.о. Нови Сад са ПДВ	Укупна цена потребних „Випех” д.о.о. Нови Сад добара са ПДВ
1	Поцинкована кука за олук	ком	20	68.40	1368.00
2	Поцинковани испустни котлић за олук пречника 100 мм	ком	1	106.80	106.80
3	Поцинковани изливно колено за олук пречника 100 мм	ком	1	96.00	96.00
4	Поцинкована обујмица - шелна за олук пречника 100 мм	ком	4	48.00	192.00
5	Самоуреживи вијак 4,8x35	ком	1000	3.84	3840.00
6	Лим са филцом дужине 11 м, дебљине 0,5 мм, покривне ширине 1 м	м2	231	792.00	182952.00
7	Чело олука	ком	2	26.40	52.80
8	Поцинкована вертикала олука	м	4	176.40	705.60
9	Олук (хоризонтални канал)	м	16	176.40	2822.40
10	Поцинковани лим у ролни дебљине 0,5 мм, ширина 1250 мм	м2	114	504.00	57456.00
11	Цев челична 40x40x2 мм дужине 6 м	ком	10	1230.00	12300.00
12	Цев челична 40x20x2 мм дужине 6 м	ком	15	912.00	13680.00
13	Цев челична 40x30x2 мм дужине 6 м	ком	15	1094.00	16410.00
14	Цев челична 50x30x2 мм дужине 6 м	ком	10	1230.00	12300.00
15	"L" профил челични 20x20x3 мм дужине 6 м	ком	15	560.00	8400.00
16	"L" профил челични 30x30x3 мм дужине 6 м	ком	15	810.00	12150.00
17	"L" профил челични 40x40x3 мм дужине 6 м	ком	10	1350.00	13500.00
18	"L" профил челични 50x50x3 мм дужине 6 м	ком	10	2160.00	21600.00
Укупна цена са урачунатим ПДВ					359931.60

2. Испоруку добара реализујте на основу количина наведених у наруџбеници, у складу са ценама наведеним у вашој понуди број 17-1120-2 од 20.11.2017. године, а по укупној цени од 359.931,60 динара са ПДВ.
3. Рок за испоруку је три радна дана од дана пријема наруџбенице.
4. Испоруку добара најавите пре доласка на телефон 021/4835-317, зс Горан Миљановић (063/804-1061).
5. Наведена добра испоручите на адресу наручиоца.
6. Са испорученим добрима доставите рачун у два примерка и осталу пратећу документацију уколико иста постоји.
7. Плаћање је вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 3947 Нови Сад.

ЗМ/ДС

За ВП 3947 Нови Сад
мајор
Петар Бурин


Израђено у 2 (два) примерка
и достављено:

- РЦ МО (у саставу предмета ЈН)
- архиви (у саставу предмета ЈН)
- објављено на интернет порталу www.nabavke.mod.gov.rs
- „Binex“ д.о.о. – binex.novisad@gmail.com